

SC SERVICE INCLUS SRL

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. reg. com:

C.U.I.:

Adresa:

Banca:

Cont:

E-mail:

Telefon:

Livrare:

FACTURA

Nr: SIRF - 53581

Data: 22/07/2020

Nr. art	Denumirea articolului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoarea		TVA	
					5(3x4)		6	
0	1	2	3	4				
1	TL-0010-2 Presa hidraulica de tinichigerie, sarcina max. 10 tone	buc	1	511.7647	511.7647	19%	97.2353	
2	TL-0210 Cilindru hidraulic de tras sarcina max. 10 tone	buc	1	264.7059	264.7059	19%	50.2941	

Buc. de plata

ia:	Total:	776.47	147.53
Numele delegatului: Buletin/CI: eliberat(a) Mijloc de transport:	Semnatura de primire	Total de plata:	
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de: 22/07/2020 : 15:58		924.00	
Semnaturile.....			